
TRITON LÉČBA aktivní uhlí

Důležité poznámky k použití
Aktivní uhlí Triton by mělo být před použitím důkladně opláchnuto 
ve vodě RODI, jemný prach by mohl ohrozit obyvatele nádrží, 
zejména korálové polypy.

Co je aktivní uhlí? K čemu slouží?
Aktivní uhlí slouží k odstraňování toxických a dalších nežádoucích 

znečišťujících molekul. 

Ultra čisté a laboratorně testované v laboratoři Triton.

Obtížnost produktu
Tento produkt je klasifikován v základní obtížnosti použití.

návod

Jak používat aktivní uhlí?
Před použitím by mělo být uhlí propláchnuto ve vodě RODI, aby se odstranily 
jemné částice a prach.

100 mℓ  aktivního uhlí na 100 ℓ  akvarijní vody, měnit každé 4 - 6 týdnů.
Uhlí může být umístěno v sáčku do oblasti s vysokým průtokem nebo v reaktoru, 
pokud se použije v reaktoru, měl by být nastaven dostatečně pomalý průtok, 
aby se zabránilo tření.




